ACCUMULATORI
IDROPNEUMATICI
HYDROPNEUMATIC
ACCUMULATORS
COLLARI DI FISSAGGIO tipo
CLAMPS    type
CFOZ__LF__
SAIP s.r.l.

IDROPNEUMATICI
HYDROPNEUMATIC
ACCUMULATORS
COLLARI DI FISSAGGIO tipo
CLAMPS    type
CFOZ__LF__
SAIP s.r.l.
Via Lambro, 23/25/27 – 20090 Opera (MI) Italy
Tel. +39 02 57603913 (r.a.) - Fax +39 02 57604752
e-mail_ saip@saip.it – www.saip.it
DIMENSIONI ED UTILIZZO DIMENSION AND APPLICATIONS
TYPE Description Weight Example of applications
Dmin Dmax A B C E
WA L/LAV LA/LAS APV SI/SL
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
CFOZ72LF120 67 72 120 90 45 22 0,3           WA0,16
CFOZ90LF120
85 90
120 90 45 22 0,3
   APV0,1
CFOZ90LF160 160 120 45 32 0,4
CFOZ96LF120
91 96
120 90 45 22 0,3
WA0,35 LAV0,5
CFOZ96LF160 160 120 45 32 0,4
CFOZ102LF160 97 102 160 120 45 32 0,4 WA0,5/100-140 L/LAV0,35
CFOZ111LF160 103 111 160 120 45 32 0,4
WA0,5/210
WA0,75-100/140
  APV0,35; APV0,5
CFOZ120LF160 112 120 160 120 45 32 0,4
WA0,75-210/300bar;
WA1-210bar;
LAV0,75;
LAV1,5; LAV2,5
LA/LAS0,75; LA/LAS1;
LA/LAS1,5; LA/LAS3
 SI/SL1,5; SI/SL3
CFOZ128LF160 121 128 160 120 45 32 0,4 WA0,75-250
APV0,75; APV1,5;
APV3
CFOZ137LF160 129 137 160 120 45 32 0,4 WA1-250   APV0,5
CFOZ146LF160
138 146
160 120 45 32 0,4 WA1,4-100;/140;
WA2-140;
CFOZ146LF210 210 170 50 32 0,5
CFOZ159LF160
147 159
160 120 45 32 0,4 WA1,4-250;
 WA2-250
CFOZ159LF210 210 170 50 32 0,5
CFOZ172LF160
160 172
160 120 45 32 0,5
WA1,4-350
LA/LAS4; LA5;
LA/LAS10; LA/LAS12
 SI/SL5
CFOZ172LF210 210 170 50 32 0,5
CFOZ224LF210 212 224 210 170 50 32 0,5
SI/SL10; SI/SL15; SI/SL20;
SI/SL25; SI/SL35; SI/SL55
CFOZ237LF210 225 237 210 170 50 32 0,5
APV4; APV5;
APV10; APV12;
NOTE:
Per applicazioni, dimensioni e materiali diversi da quelli indicati e descritti, prego contattare SAIP